
 všestrannost drezurní úloha – jedna hvězda - pony CCIP1* 2014

Závody: __________________________ Rozhodčí: __________________ Písmeno:

Soutěžící:  Čís: ____ Jméno: _________________________ NF: ___ Kůň:____________________________

Čas: 5 ½ min

Místo

m
a
x
. 
z
n

á
m

k
a

z
n

á
m

k
a

o
p

ra
v
a

fi
n

a
l.
 z

n
á
m

.

A Vjezd pracovním klusem Vjezd, zastavení, 

I stát, pozdrav. Pracovním klusem vchod přechod z klusu do zastavení 

C Na pravou ruku, pracovní klus a vyklusání

CMR Pracovní klus Přesnost, rovnováha 

R kruh 10 metrů pravidelnost v ohnutí

3. RBXEV Pracovní klus Rytmus, rovnováha, správné ohnutí. 10

V Kruh 10 metrů  ohnutí, rovnováha a pravidelnost.

VKA pracovní klus

AL Ze středu Správná poloha plecí, 

LR Ustupování na holeň vpravo s aktivita zadních končetin

RMC pracovní klus

C Stát, nehybnost a Zastavení, nehybnost (2-3 sekundy.) 
podsazení zadních končetin

C 4-5 kroků zpět a ihned Kvalita couvání, přechod do vykročení

středním krokem vchod

CH Střední krok Pravidelnost kroku ,

HB Změnit směr volným krokem prodloužení rámce,

na dlouhé otěži Zachování kontaktu

BP Střední krok Pravidelnost kroku, 

9. 10

Rovnováha, přijmutí pobídek 

v přechodu.

AL Ze středu Správná poloha plecí, 

LS Ustupování na holeň vlevo aktivita zadních končetin

SHC pracovní klus

C Pracovní cval vpravo Rovnováha, přijmutí pobídek

CM Pracovní cval v přechodu.

MXF Od stěny ke stěně 10 m Pravidelnost, přesnost a 

FAK Pracovní cval správné ohnutí

KV Střední cval Rovnováha a pravidelnost ohnutí, 

EB Půl kruhu 20 metrů prodloužení kroků a rámce.

(střední cval)

BPF Pracovní cval Přechod, rovnováha

FAK  Pracovní klus

KR Změnit směr střední klus Prodloužení kroků a rámce, 

 (vysezený nebo lehký) pravidelnost, Plynulost přechodů

RMC Pracovní klus

C Pracovní cval vlevo Rovnováha, přijmutí pobídek 

CH pracovní cval  v přechodu.

HXK Od stěny ke stěně 10 metrů Rovnováha a pravidelnost

KAF Pracovní cval ohnutí

FPB Střední cval Prodloužení

BE Půl kruh 20 metrů Rovnováha a pravidelnost ohnutí

 (střední cval)

EVK Pracovní cval Rovnováha

KAF  Pracovní klus Přechod

FK Půl kruh 20 metrů, Pravidelnost , rytmus

Při projetí středové čáry Rovnováha při skrácení otěží

nabídnout otěže

KA Pracovní klus Rovnováha  , pravidelnost

AL Ze středu Rovnost na středové čáře

Rovnost , přechod

Zastavení , nehybnost

Opustit obdélník volným krokem na dlouhé otěži v A

230

Stát, nehybnost, pozdrav

10

10

10

Celkem

23. L

10

10

10

8.

12.

poznámky

10

10

10

10

10

10

Řídící myšlenky

Pracovní klus

10

10

10

10

10

10

10

rytmus, rámec a kontakt.

22.

19.

20.

21.

15.

cvik

7.

Střední krok -  CH a BP

11.

PFA

1.

2.

4.

5.

6.

14.

10.

18.

13.

1016.

17.

10



 všestrannost drezurní úloha – jedna hvězda - pony CCIP1* 2014

Souhrnné známky Body známka

1 Chody čistota, uvolněnost, pravidelnost 10

Kmih ochota pohybovat se vpřed, pružnost 10

kroků a skoků, pružnost hřbetu a aktivita

 zádě.

Poslušnost pozornost a důvěra; harmonie; lehkost a 10

uvolněnost pohybů; přijetí přilnutí a lehkost 

předku.

4 Sed jezdce Sed jezdce, správnost a účinnost pomůcek 10

270

K odečtení/trestné body

Omyly v kurzu jsou penalizovány:

1.omyl                2 body

2.omyl                4 body

3.omyl                vyloučení

Dva (2) body musí být odečteny za každou další chybu. Celkový výsledek v %

Adresa pořadatele: Podpis rozhodčího: Písmeno:

Všeobecné poznámky

CELKEM

2

3


